
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  31  del   30/01/2017 
Registro Generale N.  254  del   10/03/2017 

OGGETTO : 
fornitura e istallazione ringhiere in ferro zincato presso il porto di San Foca
manutenzione Cinema Comunale a Melendugno impegno Ditta Toniopiliegoinfissi CIG:
Z3D1CE8906  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
-che si rende necessario effettuare alcuni  lavori di manutenzione presso presso il porto pescatori di San
Foca e presso il Cinema Comunale in Melendugno al fine di migliorare la sicurezza e la fruizione degli
immobili in argomento;
a tal proposito si è richiesto preventivo alla Ditta Toniopiliegoinfissi da Melendugno, la quale si è resa
immediatamente disponibile ad eseguire i lavori e le forniture, giusto preventivo acquisito al prot. n.
31340/2016 come di seguito specificati :
Porto S.Foca -area pesca-
- ml 4,00 di  ringhiera ferro zincato a caldo;
- montaggio e smontaggio scala con sostituzione struttura in ferro  e viti per messa in sicurezza;
- n. 2 ringhiere laterali presso la torre di guardia;
- riparazione nr.11 porte di accesso grotte.
Cinema Comunale
-sostituzione vetro di sicurezza porta laterale
- riparazione di n.3 maniglioni antipanico uscite di sicurezza.
Il tutto per un prezzo complessivo di € 4.746,00 oltre IVA 22%.
Valutato congruo il prezzo;

  Ritenuto di assumere relativo impegno di spesa;
Visto il vigente Regolamento Comunale per i lavori, forniture e Servizi in economia; 
Visto il provvedimento sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;
Vista la Deliberazione G.C. di approvazione del Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi
comunali;
Visto il D. Lgs n. 163/2006;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
Di affidare  alla Ditta Toniopiliegoinfissi da  Melendugno, i lavori così come sopra  specificati per l'  importo 
di € 4.746,00 oltre € 1.044,12 per IVA 22%,  in totale € 5.790,12. 
Di impegnare la somma complessiva di € 5.790,12 per € 551,44 al capitolo 358 e per € 5.238,68 al cap. 2140.

                                                         
                                                                                    IL RESPONSABILE DELL'  UFFICIO
TECNICO
                                                                                                   (Arch. Salvatore PETRACHI)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 254 del 10/03/2017 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  254  del  10/03/2017

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

1702017 1 358 0 1

1712017 1 2140 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       10/03/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       13/06/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   13/06/2017   al   27/06/2017

Melendugno, lì       13/06/2017

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 254 del 10/03/2017 - Pagina 2 di 2




